МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СТУДЕНОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА    КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СТУДЕНОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.01.2020 года  №2

О проведении капитального ремонта многоквартирного дома, собственники помещений в котором формируют фонд капитального ремонта на счете Регионального оператора и не приняли решение о проведении капитального ремонта
В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, Администрация Студенокского сельсовета Железногорского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме общей площадью
4058,1 кв.м, расположенном по адресу: Курская область, Железногорский район, ул.Советская д.8, собственники помещений в котором в установленные ч. 4 ст. 189 Жилищного кодекса Российской Федерации сроки, формирующие фонд капитального ремонта на счете Регионального оператора фонда капитального ремонта многоквартирных домов Курской области не приняли решение о проведении капитального ремонта в соответствии с Региональной программой капитального ремонта и предложениями Регионального оператора.
2.  Направить настоящее постановление Региональному оператору фонда капитального ремонта многоквартирных домов Курской области.
3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Студенокского сельсовета

Железногорского района                                                               Д.И. Сафронов